
1211

       

MASCHI 707

FEMMINE 504

1211

551

270

207

90

83

10

TOTALE 1211

95,4%

81

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

N.  10 progressivo

1202 M 94 MACERATA MC SI

1203 M 84 CUPRA MARITTIMA AP SI

1204 F 97 URBINO PU SI

1205 F 93 FANO PU SI

1206 F 84 FERMO FM SI

1207 M 81 CORRIDONIA MC SI

1208 F 77 ANCONA AN NO

1209 M 77 ANCONA AN SI

1210 M 60 ASCOLI PICENO AP NO

1211 M 83 CORRIDONIA MC SIAORMN PESARO

AOR TORRETTE ANCONA

AOR TORRETTE ANCONA

ANCONA

MACERATA

FERMO

ASCOLI PICENO

aggiornamento: 24/11/2020 ore 18.00SERVIZIO SANITA' - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA

PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

AOR TORRETTE ANCONA

FOSSOMBRONE

FUORI REGIONE

Pregresse patologie

PREGRESSE PATOLOGIE

SAN BENEDETTO DEL TRONTO

ETA' MEDIA 

luogo decesso

DECEDUTI TOTALI

MACERATA

CASA RIPOSO PETRITOLI

FOSSOMBRONE

MACERATA




